ru:,y

4w§
ESTADO DÉ SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO
Pc. Sete de Setembro, S/N, Praça Centrat, Centro, Sarrtana do São Francisco/SE, CEP: 49985-000, CNPJ:

32.846.347 i Al0 i -46, email : lrcrta rsantana@g mail.com

DESPACHO DE HOI\IOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇO No. 08/2023

A Prefeitura do trr,lunicípio de Santana do São Frarrcisco, no uso de suas atribuições legais, com
base nas informações constantes do Processo de Licitação modalidade TOMADA DE PREÇO
N". 08/2023, expirado o ptazo recursal e adjudicado o objeto em favor da licitante vencedora:
EDIFIQUE CONSTRUTORA E ErVPREENDIMENTOS LTDA IvlE, resolve homologar o
procedimento licitatório, com base legal no Art. 43, Vl, Lei Federal n" 8.666i93.

PUBLIOUE-SE

Santana do São Francisco/SE, í3 de setembro de2O23
Assinadode

RICARDO JOSE forma digitat por
RORIZ SILVA RICARDo JosE

CRUZ:265887 6 RORIZ 5l LVA

5568 CRUZ:26588765

Ricardo Jose Roriz Silva Cruz s68

Prefeito Municipal de Santana do São Francisco